

**Vacancy**  
**Post on temporary basis**

Application towards the DST-SEED, GOI project titled “**CRISPR mediated genetic correction of Sickle cell disease towards clinical trials in a small patient cohort**” (with project code D-621) in the Department of Hematology, All India Institute of Medical Sciences, New Delhi.

| Name of post.       | No. of Post | Essential requirements  | Desirable requirements  | Age limit | Salary                |
|---------------------|-------------|---|---|-----------|-----------------------|
| Lab technician      | 1           | B.Sc.   | Minimum 1 year experience in flow cytometry and molecular laboratory.<br>Candidates with experience in these labs and well versed with phlebotomy and sample processing will be preferred | 50 years  | 20,000+ HRA           |
| Data entry operator | 1           | Bachelor Degree in Computer Application/ Information Technology/ Computer Science from a recognized University or equivalent recognized board with a speed test of not less than 8000 key depressions | Master of Science in Statistics/Applied Statistics; Prior Experience in clinical data entry highly desirable.<br>Good knowledge of MS-excel.  | 30 years  | 27,355/- consolidated |

Please submit your CV (both hard and soft copy required) latest by **27th August 2022** to **Dr. Rishi Dhawan (PI) / Dr. Ganesh (Co-PI) / Dr. Jasmita at Room. No. 206, Department of Hematology, New Private ward 2rd Floor, AIIMS New Delhi.**

Soft copy of CV to be emailed to: - [rishidhawan@aiims.edu](mailto:rishidhawan@aiims.edu)

Duration of project: 60 months; advertised post has been sanctioned for 48 months.

Age relaxation as per DST rules will apply.

The post will be filled up purely on a temporary basis.

Only shortlisted candidates will be invited for an interview. No TA/DA will be given for attending the interview.

All rights reserved with the PI. No enquiries shall be entertained.

## रिक्त पद

### अस्थायी आधार पर पोस्ट

हेमेटोलॉजी विभाग, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में डीएसटी-सीड, जीओआई परियोजना (कोड-D-621) "CRISPR mediated genetic correction of Sickle cell disease towards clinical trials in a small patient cohort" के लिए आवेदन।

| पद का नाम           | पद की संख्या | जरूरी आवश्यकताएं   | वांछनीय आवश्यकताएं  | आयु सीमा | वेतन            |
|---------------------|--------------|--|---|----------|-----------------|
| प्रयोगशाला तकनीशियन | 1            | बी.ससी.  | फ्लो साइटोमेट्री और आणविक प्रयोगशाला में न्यूनतम 1 वर्ष का अनुभव। इन प्रयोगशालाओं में अनुभव रखने वाले और फेलोबॉमी और नमूना प्रसंस्करण से अच्छी तरह वाकिफ उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी | 50 साल   | 20,000+ एचआरए   |
| तथ्य दाखिला प्रचालक | 1            | किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय या समकक्ष मान्यता प्राप्त बोर्ड से कंप्यूटर एप्लीकेशन / सूचना प्रौद्योगिकी / कंप्यूटर विज्ञान में स्नातक की डिग्री कम से कम 8000 कुंजी अवसादों की गति परीक्षण | सांख्यिकी / अनुप्रयुक्त सांख्यिकी में मास्टर ऑफ साइंस; नैदानिक डेटा प्रविष्टि में पूर्व अनुभव अत्यधिक एवं एमएस-एक्सेल का अच्छा ज्ञानवांछनीय है।   | 30 साल   | 27,355/- समेकित |

कृपया अपना सीवी (हार्ड और सॉफ्ट कॉपी दोनों) 27 अगस्त 2022 तक डॉ. ऋषि धवन (पीआई)/ डॉ. गणेश (सह-पीआई)/ डॉ.जस्मिता के कक्ष संख्या 206, रुधिर विज्ञान विभाग, नया निजी वार्ड, दूसरी मंजिल, एम्स नई दिल्ली में जमा करें।

सीवी की सॉफ्ट कॉपी को ईमेल किया जाना है: - [rishidhawan@aiims.edu](mailto:rishidhawan@aiims.edu)

परियोजना की अवधि: 60 महीने; विज्ञापित पद 48 माह के लिए स्वीकृत किया गया है।

डीएसटी नियमों के अनुसार आयु में रियायत लागू होगी।

पद पूर्ण रूप से अस्थायी आधार पर भरे जाएंगे।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।

सभी अधिकार पीआई के पास सुरक्षित हैं। किसी पूछताछ पर विचार नहीं किया जाएगा।